
LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO
SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2023-12-20 Nr. 111-P-43

Vilnius 

SVARSTYTA. Dėl  viršsutartinių  stacionarinių  aktyviojo  gydymo asmens  sveikatos  priežiūros

paslaugų apmokėjimo

Siekiant gerinti sudėtingų asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą, bei užtikrinti, kad

sunkiomis  ligomis  sergantiems  pacientams  paslaugos  būtų  suteiktos  laiku,  2023  m.  rugsėjo  20 d.

Sveikatos reikalų komiteto sprendimu „Dėl  sveikatos priežiūros tinklo pertvarkos įgyvendinimo eigos“

Sveikatos  apsaugos  ministerijai  ir  Valstybinei  ligonių  kasai  pasiūlyta  ieškoti  galimybių  Vilniaus

universiteto Santaros klinikoms, Nacionaliniam vėžio institutui ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto

ligoninės Kauno klinikoms bei kitoms tretinio lygio paslaugas teikiančioms įstaigoms apmokėti už visų

2023 m. viršsutartinių aktyviojo gydymo asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimą.

Reaguojant  į  minėtą  Komiteto  sprendimą,  buvo atlikti  Asmens sveikatos  priežiūros paslaugų

apmokėjimo  tvarkos  aprašo  pakeitimai,  t.  y.  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  sveikatos  apsaugos

ministro  2006  m.  gruodžio  22  d.  įsakymu  Nr.  V-1113  „Dėl  Asmens  sveikatos  priežiūros  paslaugų

apmokėjimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  (2023  m.  spalio  20  d.  įsakymo  Nr.  V-1100  redakcija),

pasibaigus 2023 metams numatoma apmokėti iki 30 proc. viršsutartinių stacionarinių asmens sveikatos

priežiūros  paslaugų, taip kompensuojant kintamąsias sąnaudas, susijusias su pacientų srautų padidėjimu

tose  asmens  sveikatos  priežiūros  įstaigose,  kurios  vykdo  ambulatorinių  paslaugų  teikimo  sutartinius

įsipareigojimus.

Komiteto  posėdyje  pažymėta,  kad,  siekiant  2023 m. rugsėjo 20 d.  Sveikatos  reikalų  komiteto

sprendime  įvardintų  tikslų,  numatomas  30  proc.  apmokėjimas  už  viršytas  stacionarines  paslaugas

minėtoms asmens sveikatos priežiūros įstaigoms yra nepakankamas.

NUTARTA. Siekiant užtikrinti sudėtingiausių stacionarinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų

prieinamumą  gyventojams,  pakartotinai  siūlyti  Sveikatos  apsaugos  ministerijai  ir  Valstybinei  ligonių

kasai prie Sveikatos apsaugos ministerijos ieškoti  galimybių apmokėti  tretinio lygio asmens sveikatos

priežiūros  įstaigoms  už  visų  2023  m.  viršsutartinių  aktyviojo  gydymo  asmens  sveikatos  priežiūros

paslaugų teikimą.

Posėdžio pirmininkas Antanas Matulas

Posėdžio sekretorė Daiva Žukauskė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, Gedimino pr.
53, 01109 Vilniaus m., Lietuva (2023-12-20 14:24:05)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Posėdžio protokolo išrašas

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-20 Nr. V-2023-19996

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Žukauskė, Padėjėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-20 14:23:44 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-20 14:23:53 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-25 14:45:49–2026-01-25 14:45:49

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2023-12-20 14:24:05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-12-20 14:24:05 atspausdino Daiva Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETAS
	
	POSĖDŽIO PROTOKOLAS

